
7 oz. Stiklinis indelis su gėlių dizaino didmenininku
„Sunny Glass“ gali ne tik atlikti OEM / ODM užsakymus, bet ir padėti daugeliui prekės ženklų - nuo koncepcijos dizaino iki
faktinių pasididžiavimų.

Didžiausią dėmesį skiriant prabangių kvepalų produktams per pastaruosius 10 metų, „Sunny Glassware“ yra 80% kvepalų
prekės ženklų tiekėja JAV.
 
Apdovanojimų pelniusi dizainerių komanda pelnė daugelio prabangių prekės ženklų, tokių kaip „NEST Fragrance“,
pasitikėjimą. Talentinga dizainerių komanda neprilygsta Kinijai.

 

Šio žvakių indelio su dangteliais savybės

1. lotoso modelio stiklinis indelis
2. lotoso pavyzdžio stiklo dangtis
3. Purškiama juoda spalva su dievo taškais ant žvakidžių ir dangtelių

4. Sveikintini individualūs dizainai ir dekoracijos.
 
 











 
 
 



Gyvenimo scena

. Kava ar baras

. Puikiai tinka šeimoms, viešbučiams ar
sodams

. Saldaus meilužio dovana

. Kiekviena renovacija

Įsigijome 1800 kvadratinių metrų tarptautinį biurą Šendžene.



Kambario ekrano pavyzdys
„Meiyang Glass“ suteikia ne tik taiShenzhen pavyzdiniame kambaryje yra 5000 vienetųPlatus pasirinkimas. Jis laimėjo
didelę kortą Klientų atsiliepimai.Sveiki atvykę į Shenzhen biurą! Vaizdas yra toksTik dalis mūsų dizaino žvakidėsSveiki
atvykę į „Shenzhen“ biurą, kur rasite savo mėgstamiausią, tai pateiks jums daug staigmenų, nes Kinijoje sunku rasti tokį
kitą tiekėją.

https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html
https://www.okcandle.com/Other/Customer-Evaluation.html


 
Mūsų pažymėjimas

ASTM ISO9001-2015
Žalioji ir socialinė
atsakomybė
Polidy pareiškimas



Žemiau pateikiamos pagrindinių internetinių operacijų nuotraukos. Norėdami gauti daugiau
informacijos apie gamyklą, žiūrėkite: Gamyklos turas

https://www.okcandle.com/about-us/Factory-Tour.html


Kiti vaizdo įrašai
Mašinoje presuoto stiklo žvakidės charakteristikos
Atviros mašinos mašinomis presuoti amatai dažniausiai naudojami žvakidėms gaminti su šiomis savybėmis: viršutinis
skersmuo yra mažesnis už dugną
. Masinė gamyba su aukštu MOQ
. Reljefinis raštas ant išorinės sienos
. Maksimalus - minimalus storis: 1,5 ~ 10 mm
. Plonesnis storis: 4 ~ 30 mm
. Mažos kainos modelio išlaidos ant išorinės sienos.
 

Taikymo būdas
1. Naudokite jį vadovaujant suaugusiam žmogui
2. Prieš naudojimą nuplaukite vandeniu arba verdančiu vandeniu
3. Nelieskite stiklo krašto, pabandykite nuimti stiklo dugną ar rankeną

Atsargumo priemonės
Alus, vynas, baltasis vynas, gėrimai ar karštas vanduo gali būti ne per sotūs
2. Kad neskaudintumėte vaiko rankų, laikykite jas nepasiekiamoje vietoje.
3. Venkite kritimo, susidūrimo ir stipraus smūgio
4. Netaikoma mikrobangų krosnelėms
5. Kad jis nenutrūktų, nedėkite jo tiesiai ant ugnies.
 
Daugiau Žvakių indelis Arba bet kokio stiklo,
Apsilankykite mūsų svetainėje: Http://www.candleholdermanufacturer.com/
Arba čia galite padėti geriau mus suprasti: DUK

http://www.okcandle.com/About-glassware/Produt-video.html
http://lt.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://lt.candleholdermanufacturer.com
http://candleholdermanufacturer.com/faqs.html

